



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Wizepeople ApS

Agnetevej 8, 2840 Holte

CVR-nr. 31 86 89 71

## Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Ajs Niels Haarbo  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wizepeople ApS

Agnetevej 8

2840 Holte

CVR-nr.: 31 86 89 71

Stiftet: 21. november 2008

Hjemsted: Holte

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Ajs Niels Haarbo, Direktør

**Revision**

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

**Modervirksomhed**

Agnetelund ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.073.671 kr. mod 1.548.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.163 kr. mod -206.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.073.671</b>	<b>1.548.136</b>
1 Personaleomkostninger	-725.916	-1.562.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-243.942
<b>Driftsresultat</b>	<b>347.755</b>	<b>-258.569</b>
Andre finansielle indtægter	6.622	10.211
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.204	-2.152
<b>Resultat før skat</b>	<b>310.173</b>	<b>-250.510</b>
Skat af årets resultat	-76.010	44.470
<b>Årets resultat</b>	<b>234.163</b>	<b>-206.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	234.163	0
Disponeret fra overført resultat	0	-206.040
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.163</b>	<b>-206.040</b>



## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Deposita	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>27.000</b></u>	<u><b>27.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	392.313
	Udskudte skatteaktiver	3.170	4.226
	Andre tilgodehavender	<u>80.004</u>	<u>80.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>83.174</u>	<u>476.539</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>141.811</u>	<u>318.326</u>
	Værdipapirer i alt	<u>141.811</u>	<u>318.326</u>
	Likvide beholdninger	<u>273.282</u>	<u>165.613</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>498.267</b></u>	<u><b>960.478</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>525.267</b></u>	<u><b>987.478</b></u>



## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	90.746	-143.417
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>215.746</b>	<b>-18.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.800	16.800
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.144	506.995
	Selskabsskat	73.497	6.121
	Anden gæld	200.080	475.979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.521	1.005.895
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>309.521</b>	<b>1.005.895</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>525.267</b>	<b>987.478</b>
7	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	684.068	1.521.531
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.440	1.824
	<u>725.916</u>	<u>1.562.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.204</u>	<u>2.152</u>
	<u>44.204</u>	<u>2.152</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april	55.993	1.072.743
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.016.750</u>
<b>Kostpris 31. marts</b>	<u>55.993</u>	<u>55.993</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	-55.993	-428.802
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-118.621</u>
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>491.430</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>	<u>-55.993</u>	<u>-55.993</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. april	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Kostpris 31. marts</b>	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>



## Noter

---

	31/3 2020 kr.	31/3 2019 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april	-143.417	62.623
Årets overførte overskud eller underskud	234.163	-206.040
	<u>90.746</u>	<u>-143.417</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Agnetelund ApS, CVR-nr. 31868912 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


